令和２年３月２４日

新入園児保護者 様

                             川口市立舟戸幼稚園

                     園長  本多 久男

入園式のご案内

早春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

この度は、お子様のご入学、誠におめでとうございます。

さて、令和２年度の入学式におきましては、市教育委員会と校（園）長会とで協議を重ねた結果、園児の

安全を第一に考え、下記のとおり変更して執り行います。新型コロナウイルス感染防止のため、御理解と御

協力をお願いいたします。

記

１ 入園式の出席者 新入園児、保護者（各家庭２名まで）、教職員

※ 出席者は登園前に検温をし、マスクを着用してご参加ください

次の症状のある入園児、保護者は参加の自粛をお願いします

・風邪の症状 ・３７．５度以上の発熱 ・強いだるさや息苦しさ

２ 日 時   令和２年４月１３日（月）  午前１０時開式

３ 受 付   午前 ９：１５ ～ ９：３０  ＊西門（小学校側）からお入りください

４ 式 場   川口市立舟戸幼稚園 遊戯室

        ※午前９時４０分までに必ずご着席ください。

５ 服 装   園服・園帽子を着用

６ 持ち物   新入園児  上履き（ひらがなで記名したもの）・上履き入れ・ハンカチ・ティッシュ

                 保護者   スリッパ等の上履き・筆記用具(式終了後、連絡があります)

７ 当日の流れ （１）西門から登園

        （２）受付

        （３）入園児と保護者１名は保育室へ、あとの保護者は式場で待つ

        （４）保護者着席、入園児入場

        （５）入園式

        （６）写真撮影・連絡

８ お願い

○当日、名札等をお渡しします。

○入園式終了後、園児・保護者（各家庭２名まで）・教職員が一緒に、記念撮影をいたします。

○クラスについては、当日の朝、お知らせします。上履き・衣服・持ち物等には、必ず記名してください。

○本園には駐車場がありません。自動車での登園はご遠慮ください。

〇自転車は、東門から入り、園庭のブランコ付近に並べてください。

○カメラ、ビデオ撮影については、式の最中は席に座ったままで三脚（自撮り棒等）はご遠慮ください。携

帯電話はマナーモードにするか、電源を切るようにしてください。

※ 幼稚園からの連絡は、舟戸幼稚園のホームページでお知らせします。こまめにチェックをお願いします。

「川口市立舟戸幼稚園」で検索し、そこに明記されているアドレスにアクセスしてください。

  問い合わせ先 舟戸幼稚園 主任 高橋 電話０４８－２２２－６１８８